
covissã F£r;riri^i^ de cicitacão
Fis. N« hh^

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 905 - Centro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.
Fone/Fax; (099) 3642-2046 - Home PoQe;www.cmDedreiras.ma.gov.br- E-mail:

cama ramuniciDalaedreiras2017(5)gmail,com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 001/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma (2®

etapa) da Câmara Municipal de Pedreiras - MA.

A autoridade competente da Câmara Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr®. Marly

Tavares Soares Silva, Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa J.
JACKSON PEREIRA LEITE, CNPJ N" 00.319.607/000139, sediada na Rua Clores Miranda,

n" 2010, Centro, CEP n" 65.700-000 -Bacabal/MA, vencedora do certame no valor total de

R$ 192.322,37 (Cento e noventa e dois mil, trezentos e vinte e dois reais e trinta e sete

centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 19/04/2022.

HOMOLOGADO PARA: JACKSON PEREIRA LEITE, CNPJ N° 00.319.607/000139,
sediada na Rua Clores Miranda, n° 2010, Centro, CEP n° 65.700-000-Bacabal/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 192.322,37 (Cento e noventa e dois mil, trezentos
e vinte e dois reais e trinta e sete centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando era conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras - MA, 19 de abril de 2022.

Marly Tavares Soares Silva
Presidente da Câmara Municipal


